

Täitus 40 aastat lasteaiaõpetajate koolitust Rakveres

KALLE KARRON

TLÜ Rakvere kolledži direktor

Tallinna ülikooli Rakvere kolledžis tähistati 15. märtsil lasteaiaõpetajate järjepideva koolitamise neljakümnendat aastapäeva akadeemiliste märtsipäevade raames toimunud konverentsiga.

Ettekannetes käsitleti koolieelse kasvatuse olukorda Eestis alates 1940. aastast, tehti tagasivaade Rakvere pedagoogikakooli ajaloole, samuti eelkoolipedagoogika arenguloole kolledžis. Sõna võtsid endised ja praegused õppejõud ning meenutusi jagasid vilistlased.

Saalis istujad said kuulda, et tänu 1912. aastal asutatud Rakvere õpetajate seminarile oli pinnas õpetajate õpetamiseks Rakveres olemas.

Vajadus õpetada koolieelset kasvatust ning luua pedagoogiline kool tekkis aga eriharidusega lasteaiakasvatajate puuduse tõttu.

14. märtsil 1972. aastal reorganiseeriti Rakvere majandustehnikum Rakvere pedagoogikakooliks ning koolis hakati õpetama koolieelset kasvatust. 2002. aastal võttis lasteaiaõpetajate koolitamise üle TLÜ Rakvere kolledž.

Lisaks huvitavatele ettekannetele tunnustati töotajaid ja õppejõude, kes on lasteaiaõpetajate tasemekoolituse arendamisse oma tööga palju panustanud.

Haridus- ja teadusministeeriumi tänukirja said Ene Nool, Mare Vassiljev ja Lehte Tuuling, Lääne-Viru maavalitsus tänas Külli Vilepilli, Anu Jõemäge ja Tea Vätku, Rakvere linnavalitsuse tänukirjad kuulusid Diana Kuntorile, Kadri Kohale, Pille Murrikule ja Kalle Karronile. Samuti tänas Rakvere kolledž oma õppejõude ning koostööpartnereid.

Akadeemiliste märtsipäevade raames tähistati kolledžis traditsiooniliselt ka emakeelepäeva, mis seekord keskendus Pikk 40 koolimajas te gutsenud Juhan Kunderi 160. sünniaastapäevale.

Avasõnad öeldi Kunderi mälestussamba juures, kolledži saalis said kogunenud lisaks ettekannetele nautida Kunderi näitemängu "Kroonu onu" ning päeva lõpetas Eesti Segakooride Liidu emakeelepäevatervitus Kreutzwaldi ausamba juures.

Akadeemilised märtsipäevad toimusid kolledžis üheistkümnendat korda.